
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11187

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:13:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2021 18:25:52

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2021 18:25:52

Data de Abertura/Horário: 26/01/2021 18:25:52

Data da Disputa/Horário:26/01/2021 18:25:52

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para ampliação da
Unidade de Saúde da Família “João Bosco Lelis”, situada na Rua 02, esquina com a Avenida 29, nº
1344 - Residencial Nadia - Guaíra/SP. Convênio 07639.7520001/19-002 - SISMOB - Ministério da
Saúde - Governo Federal, tudo conforme enunciado nos anexos Projeto Básico de
Engenharia/Arquitetura, Memorial Descritivo e Planilha Orçamentária Básica, todos acompanhando
e também fazendo parte integrante do Edital, mediante regime de empreitada por preço global,
conforme especificações constantes no Projeto Básico.
Resumo:
Ampliação da Unidade de Saúde d Família “João Bosco Lelis”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2022 00:00:00Extrato do 4º Termo Aditivo Baixar

07/05/2021 00:00:00Extrato de Contrato Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11187/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-obras-e-servicos-de-engenharia-para-ampliacao-da-unidade-de-saude-da-familia-joao-bosco-lelis-situada-na-rua-02-esquina-com-a-avenida-29-n-1344-residencial-nadia-guairasp-convenio-07639752000119-002-sismob-ministerio-da-saude-governo-/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdcf52c8d514189a6ed8f271e58c8845.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b6c67a33089d823555c9b57b6b44f49.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/03/2021 00:00:00Ata da Sessão 04/03/2021: Julgamento da Proposta Baixar

18/02/2021 00:00:00Ata da Sessão 18/02/2021: Recebimento e Abertur... Baixar

26/01/2021 18:25:52Aviso de Licitação TP 01 2021 Baixar

26/01/2021 00:00:00Edital Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8609738d0c1fea2ebae55af71360841d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22223447da86e3a6fda1f84337fe68b1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Aviso-de-Licitação-TP-01-2021-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a6a07eb8656a30d654e5fecdc2206db.pdf

